RESOLUGAO N° 026/2009 — CONSUNI

da Resolugdo n°
CONSUNI, o pagamento de gratificacdo a senidores da
UDESC que atuaram na 1% fase do Concurso Vestibular
Vocacionado UDESC 2009/2.

026/2008 -

O Reitor da Fundagdo Universidade do Estado de Santa Catarina — UDESC, no uso da
prerrogativa que lhe confere o inciso XIV do art. 28 do Estatuto da UDESC, considerando o que
consta do Processo n° 4068/2009, em tramitacdo nos Conselhos Superiores,

RE S OLVE, “ad referendum” do CONSAD e do CONSUNI:

Art. 1° — Fica aprovado, nos termos da Resolucdo n° 026/2008 -
pagamento de gratificacdo a senidores da UDESC que atuaram na 12 fase
Vestibular Vocacionado UDESC 2009/2, conforme relagdo a seguir:

Matricula
236689 - 4-1
251040 - 5-1
365036 - 7-1
365036 -7-1
362923 - 6-1
362923 -6 -1
362268 - 1-1
362268 -1-1
376325 -0-1
366093 -1-1
366068 - 0-1
238046 - 3-1
237928 -7-1
237917-1-1
362925 -2-1
251039 -1-1
290057-2-2
286626 -9-1
237925- 2-1
395451- 0-1
237113- 8-1
286598 - 0-1
362507 -9 -1
237526-5-1
237040 - 9-1
288884 - 0-1
359230 -8-2
251038 - 3-1
363929 - 0-1

363929-0-1
377358 - 2-1

360674 - 0-1
395434 - 0-1

Tipo de Fungéo

Apoio ao coordenador (coordenador adjunto)
Fiscal de corredor (ala)

Equipe Técnica de Apoio a Rodagem

Ponta de linha

Equipe Técnica de Apoio a Rodagem

Ponta de linha

Equipe Técnica de Apoio a Rodagem

Motorista

Apoio coordenador financeiro
Fiscal de corredor (ala)
Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de sala

Apoio ao coordenador (coordenador adjunto)

Fiscal de sala
Porteiro

Membro da comisséo (supenisor)

Fiscal de sala
Fiscal de sala
Motorista

Fiscal de sala

Coordenador local
Coordenador local
Apoio médico (enfermeiro)

Fiscal de sala

Apoio ao coordenador (coordenador adjunto)

Apoio financeiro local de provas (pagamento de fiscais)
Coordenador local

Ponta de linha

Equipe Técnica de Apoio & Rodagem

Ponta de linha

Apoio senico de transporte (responsavel por

transportes)

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de sala

Periodo
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase

12 Fase
12 Fase

12 Fase
12 Fase

CONSUNI, o
do Concurso

Gratificacdo
279.89
178.11
330.78
178.11
330.78
178.11
330.78
101.77
279.89
178.11
178.11
101.77
279.89
101.77
101.77
441.04
101.77
101.77
101.77
101.77
441.04
441.04
178.11
101.77
279.89
178.11
441.04
178.11
330.78

178.11
178.11

178.11
101.77



366176 -8 -1
313247- 1 -2
358358 - 9-2
318603 -2-2
237916 -31
366177 -6 1
338150 - 1-2
286622 -6- 1
376863 -5-1
375720- 0-1
361851-0-1
302231-5-1
365976 -3 -1
370033-0-1
251078- 2 -1
371166 -8 -1
121521-3 -3
383070 -5-1
236937- 0-1
238896 -0 -1
236676 -2 -1
364287 -9 -1
375849 -4 1
369473- 9 -1
320039 -6 -2
383377-1 -1
383377-1- 1

290341- 5-1
251043 -0-1
153743 - 1- 3
238047- 1-1
238660-7-1
238660-7-1
236460- 3 -1
116304-
276678-
365254-
236425-
375501-0-1
251075-8-1
344328-0-2
372727-0-1
286534-3-1
361882-0-1
361882-0-1
361882-0-1

236466-2-1
236466-2-1

g1 00 N W
SN =

276645- 0 -2

Fiscal de corredor (ala)

Apoio financeiro local de provas (pagamento de fiscais)
Fiscal reserva

Fiscal de sala

Ponta de linha

Apoio ao coordenador (coordenador adjunto)
Fiscal de sala

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de sala

Apoio ao coordenador (coordenador adjunto)
Fiscal de corredor (ala)

Elaboracdo de questdes dissertativas

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de informacéo (fiscais do trailler)
Fiscal de corredor (ala)

Assessoria de comunicagdo (jornalista radio)
Membro da comisséao (supenisor)

Apoio financeiro local de provas (pagamento de fiscais)
Fiscal de sala

Senente

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de sala

Coordenador de informética

Fiscal de sala

Equipe Técnica de Apoio a Rodagem
Coordenador de distribuicdo de provas (distribuicéo de
malotes)

Membro da comisséo (supenvisor)

Porteiro

Apoio ao coordenador (coordenador adjunto)
Motorista

Motorista

Motorista

Fiscal de corredor (ala)

Motorista

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de sala

Fiscal de corredor (ala)

Membro da comisséo (supenisor)
Assessoria de comunicagdo (jornalista radio)
Fiscal de corredor (ala)

Fiscal especial

Coordenador local

Equipe Técnica de Apoio a Rodagem
Motorista

Motorista

Equipe Técnica de Apoio a Rodagem

Equipe Técnica da Coordenadoria (coordenador de
Comissao)

Coordenador local

12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase

12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase

12 Fase
12 Fase

12 Fase

178.11
178.11
101.77
101.77
178.11
279.89
101.77
178.11
101.77
279.89
178.11
135,7

178.11
101.77
178.11
178.11
441.04
178.11
101.77
101.77
178.11
178.11
101.77
441.04
101.77
330.78
441.04

441.04
101.77
279.89
101.77
101.77
101.77
178.11
101.77
178.11
101.77
178.11
441.04
178.11
178.11
152.66
441.04
330.78
101.77
101.77

330.78
882.08

441.04



362279-7 -1
288909-9-2
312772-9-2

238051-0-1
251069-3-1
289284-7-1
381978-7-2
251072-3-1
375640-8-1
913615-0-3
913615-0-3
365369-2-1
251053-7-1
339056-0-2

252052-4-2
252052-4-2

319647-0-3
236481-6-1
237949-0-1
371258-3-1
365342-0-1
376327-7-1
375685-8-1
297448-7-2
362723-3-1
286609-9-1
361822-6-1
236912-5-1
364837-0-2
237973-2-1
366024-9-1
231536-0-3
362269-0-1
324641-8-2
238056-0-1
238056-0-1

327483-7-3
327483-7-3

361804-8-1

395436-6-1
312187-9-2
364100-7-1
395442-0-1
363925-8-1
363925-8-1
237179-0-1

Fiscal de sala

Fiscal de corredor (ala)

Apoio ao coordenador de informatica (plantdo de
informéatica)

Fiscal de sala

Senente

Fiscal de sala

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de sala

Fiscal de sala

Equipe Técnica de Apoio a Rodagem

Ponta de linha

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de sala

Equipe Técnica de Apoio a Rodagem

Equipe Técnica da Coordenadoria (coordenador de
Comisséao)

Assessoria de comunicacao (jornalista radio)
Fiscal de corredor (ala)

Motorista

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal especial

Apoio ao coordenador (coordenador adjunto)
Membro da comisséo (supenisor)

Fiscal de sala

Fiscal de corredor (ala)

Porteiro

Fiscal de sala

Apoio financeiro local de provas (pagamento de fiscais)
Coordenador local

Membro da comisséo (supenisor)

Fiscal de sala

Apoio ao coordenador (coordenador adjunto)
Coordenador local

Apoio ao coordenador (coordenador adjunto)
Coordenador de rodagem

Equipe Técnica da Coordenadoria (coordenador de
Comisséao)

Equipe Técnica de Apoio & Rodagem

Equipe Técnica da Coordenadoria (coordenador de
Comisséo)

Assistente Social (andlise de processo de isencéo de
taxa)

Fiscal de sala

Coordenador local

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de sala

Coordenador de diarias

Apoio a informacado (responsawel trailler)

Apoio ao coordenador (coordenador adjunto)

12 Fase
12 Fase
12 Fase

12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase

12 Fase
12 Fase

12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase

12 Fase
12 Fase

12 Fase

12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase

101.77
178.11
178.11

101.77
101.77
101.77
178.11
101.77
101.77
330.78
178.11
178.11
178.11
101.77

330.78
882.08

178.11
178.11
101.77
178.11
152.66
279.89
441.04
101.77
178.11
101.77
101.77
178.11
441.04
441.04
101.77
279.89
441.04
279.89

441,04
882.08

330.78
882.08

441.04

101.77
441.04
178.11
101.77
441.04
178.11
279.89



363351-9-1
238218-0-1
286590-4-1
238898-7-1
251067-7-1
287247-1-1
238042-0-1
251049-9-1
367258-1-1
362258-4-1
362258-4-1
362524-9-1

Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de sala

Coordenador local

Senente

Senente

Motorista

Coordenador local

Membro da comisséo (supenisor)
Coordenador financeiro

Equipe Técnica de Apoio & Rodagem
Fiscal de corredor (ala)

Fiscal de corredor (ala)

Art. 2° — Esta Resolucdo entra em vigor nesta data.

Art. 3° — Ficam rewogadas as disposi¢cdes em contrério.

Florianépolis, 24 de junho de 2009.

Prof. SEBASTIAO IBERES LOPES MELO

Reitor

12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase

178.11
101.77
441.04
101.77
101.77
101.77
441.04
441.04
441.04
330.78
178.11
178.11



